

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 15 de julio de 2022

Adjudicatario: VISAPEL S.A. CUIT: 30-61842898-9
Tel: 4303-2998
E-Mail: visapel@yahoo.com.ar

EXPEDIENTE N° 40/22
C. DIRECTA N° 30/22
DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGAYP N° 55/22

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Departamento Suministros	Dentro de los QUINCE (15) días hábiles de notificada la orden de compra	Av. Entre Ríos 177, 2° subsuelo C.A.B.A. – A coordinar con el sector solicitante Tel.: 0810-222-0317 interno 1707/08 E-Mail: suministros@das.gov.ar

RENG	CANT	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE ESCRITORIO					
9	25	unidad	Cajas de arandelas de cartón en cajas por 500 unidades cada una. Marca: HM	\$ 270,00	\$ 6.750,00
12	17	unidad	Frascos de 35 cc , cada uno, de tinta para sellos de goma , color NEGRO , de primera calidad. Marca: O.P.	\$ 96,00	\$ 1.632,00
20	25	unidad	Regla de acrílico de 30 cm. de largo, milimetradas, verde o transparente, de primera calidad.- Marca: PIZZINI	\$ 48,00	\$ 1.200,00
21	50	unidad	Goma de borrar tinta y lápiz , de dos colores, de primera calidad. Marca: OMEGA	\$ 14,90	\$ 745,00
23	90	unidad	Cinta adhesiva transparente para embalaje de 48 mm. de ancho por 50 m. de largo, de primera calidad. Marca: OKA de SHIKO	\$ 139,00	\$ 12.510,00
27	25	unidad	Tijeras de acero , con mango plástico, con un mínimo de 17 cm, de primera calidad. Marca: IBI	\$ 126,00	\$ 3.150,00
30	25	unidad	Sacapuntas plástico , de un filo, de colores o transparente de colores, de primera calidad. Marca: EZCO	\$ 9,80	\$ 245,00
39	150	unidad	Resaltador fluorescente , trazo grueso, punta transversal, COLOR AMARILLO , de primera calidad. Marca: EZCO	\$ 48,00	\$ 7.200,00
43	20	unidad	Block rayado, tamaño oficio , x 70 hojas aproximadamente, con espiral o engomado, en su parte superior. Base de cartón rígido para poder escribir sin necesidad de apoyo. Perforado y micropuntillado, de primera calidad. Marca: ASAMBLEA	\$ 445,00	\$ 8.900,00
49	100	unidad	Sobres de papel kraft de 80 g., con solapa sin engomado. Medidas: 19 cm X 24 cm. , de primera calidad.- Marca: VISAPEL S.A.	\$ 5,70	\$ 570,00
50	100	unidad	Sobres de papel kraft de 80 g., con solapa sin engomado. Medidas: 24cm. X 30 cm. , de primera calidad. Marca: VISAPEL	\$ 7,50	\$ 750,00
51	150	unidad	Sobres de papel kraft de 80 g., con solapa sin engomado. Medidas: 27cm. X 37 cm. , de primera calidad. Marca: VISAPEL	\$ 10,20	\$ 1.530,00
52	100	unidad	Sobres de papel kraft de 80 g., con solapa sin engomado. Medidas: 30cm. X 40 cm. , de primera calidad. Marca: VISAPEL	\$ 11,90	\$ 1.190,00
53	100	unidad	Sobres de papel obra COLOR BLANCO de 80 g., TAMAÑO A5 con solapa sin engomado. Medidas: 19 cm x 24 cm. , de primera calidad. Marca: MEDORO	\$ 7,80	\$ 780,00
54	2000	unidad	Sobres de papel obra COLOR BLANCO de 80 g., TAMAÑO A4 con solapa sin engomado. Medidas: 24 cm x 30 cm. , de primera calidad. Marca: MEDORO	\$ 12,30	\$ 24.600,00

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 15 de julio de 2022

Adjudicatario: VISAPEL S.A. CUIT: 30-61842898-9
Tel: 4303-2998
E-Mail: visapel@yahoo.com.ar

EXPEDIENTE N° 40/22
C. DIRECTA N° 30/22
DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGAYP N° 55/22

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Departamento Suministros	Dentro de los QUINCE (15) días hábiles de notificada la orden de compra	Av. Entre Ríos 177, 2° subsuelo C.A.B.A. – A coordinar con el sector solicitante Tel.: 0810-222-0317 interno 1707/08 E-Mail: suministros@das.gov.ar

RENG	CANT	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
55	1300	unidad	Sobres de papel obra COLOR BLANCO de 80 g., TAMAÑO OFICIO con solapa sin engomado. Medidas: 27 cm x 30 cm. , de primera calidad. Marca: MEDORO	\$ 15,40	\$ 20.020,00
56	800	unidad	Sobres de papel obra COLOR BLANCO de 80 g., TAMAÑO A3 con solapa sin engomado. Medidas: 30 cm x 40 cm. , de primera calidad. Marca: MEDORO	\$ 18,90	\$ 15.120,00
59	25	unidad	Notas Adhesivas , color amarillo o de colores de 76 mm. x 76 mm., acondicionadas de 400 hojas cada unidad, de primera calidad. Marca: EZCO	\$ 86,00	\$ 2.150,00
60	100	unidad	Carpetas con Base Opaca - COLOR NEGRO - Tamaño OFICIO y tapa transparente, de (PP) Polipropileno c/ Broche para archivar tipo Nepaco, de primera calidad. Marca: OMEGA	\$ 46,00	\$ 4.600,00
61	100	unidad	Carpetas con Base Opaca - COLOR NEGRO - Tamaño A4 y tapa transparente, de (PP) Polipropileno c/ Broche para archivar tipo Nepaco, de primera calidad. Marca: SIMBALL	\$ 53,00	\$ 5.300,00
64	5	unidad	Cesto papelerero de metal , o de red pintado color negro. Marca: OTA	\$ 1.680,00	\$ 8.400,00
65	25	unidad	Bibliorato de plástico , tamaño oficio , con lomo de 7 cm. de ancho, color AMARILLO , de primera calidad. Marca: V.T.	\$ 435,00	\$ 10.875,00
66	25	unidad	Bibliorato de plástico , tamaño oficio , con lomo de 7 cm. de ancho, color VERDE , de primera calidad. Marca: V.T.	\$ 435,00	\$ 10.875,00
67	25	unidad	Bibliorato de plástico , tamaño oficio , con lomo de 7 cm. de ancho, color ROJO , de primera calidad. Marca: V.T.	\$ 435,00	\$ 10.875,00
68	25	unidad	Bibliorato de plástico , tamaño oficio , con lomo de 7 cm. de ancho, color NEGRO , de primera calidad. Marca: V.T.	\$ 435,00	\$ 10.875,00
69	25	unidad	Bibliorato de plástico , tamaño oficio , con lomo de 7 cm. de ancho, color AZUL , de primera calidad. Marca: V.T.	\$ 435,00	\$ 10.875,00

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas, a las muestras presentadas y a la oferta adjudicada.

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA: ----- \$ **181.717,00**

SON PESOS: Ciento ochenta y un mil setecientos diecisiete.-----

FORMA DE PAGO: Será dentro de los TREINTA (30) días corridos de emitido el certificado de la Comisión de Recepción Definitiva.

INDIANA BELEN POZUELO
Jefe Departamento Compras
y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación

